Ogolnopolskie Zawody Plywackie z okazji X-lecia UKS Jasien Sucha Besk.
Sucha Beskidzka, 19/5/2018

Medalisci wg Klub

Wszystkie konkurencje

Medal Konkurencja

Aquarius Myslenice

Ztoty 2. Chtopcoéw, 25m dowolny
13. Mezczyzn, 100m dowolny
6. Chtopcow, 25m klasyczny
15. Mezczyzn, 50m klasyczny
37. Kobiet, 50m dowolny
12. Kobiet, 1200m dowolny
12. Kobiet, 100m dowolny

Srebrny  38. Mezczyzn, 50m klasyczny
10. Dziewczat, 50m dowolny
18. Kobiet, 50m grzbietowy
14. Kobiet, 50m klasyczny
24. Kobiet, 100m motylkowy

Brazowy 14. Kobiet, 50m klasyczny

BOSIR Brzesko

Ztoty 11. Chiopcéw, 50m dowolny
21. Chitopcow, 100m grzbietowy
1. Dziewczat, 25m dowolny
Srebrny 5. Dziewczat, 25m klasyczny

CKiS Miechéw

Ztoty 8. Chtopcéw, 25m motylkowy
20. Dziewczat, 100m grzbietowy

Srebrny 4. Chitopcéw, 25m grzbietowy
10. Dziewczat, 50m dowolny
20. Dziewczat, 100m grzbietowy
20. Dziewczat, 100m grzbietowy
16. Dziewczat, 100m klasyczny

Brgzowy 20. Dziewczat, 100m grzbietowy

Fala Zywiec
Bragzowy 16. Dziewczat, 100m klasyczny

Gilus Gilowice

Zioty 4. Chiopcéw, 25m grzbietowy
Srebrny  25. Mezczyzn, 100m motylkowy
Brazowy 8. Chiopcéw, 25m motylkowy

Glosator Krakéw

Ztoty 13. Mezczyzn, 100m dowolny
21. Chiopcow, 100m grzbietowy
15. Mezczyzn, 50m klasyczny
1. Dziewczat, 25m dowolny
10. Dziewczat, 50m dowolny
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
14. Kobiet, 50m klasyczny
16. Dziewczat, 100m klasyczny
Srebrny 2. Chtopcéw, 25m dowolny
15. Mezczyzn, 50m klasyczny
22. Dziewczat, 50m motylkowy
Bragzowy 11. Chlopcéw, 50m dowolny
4. Chiopcéw, 25m grzbietowy
21. Chitopcow, 100m grzbietowy
17. Chiopcow, 100m klasyczny
1. Dziewczat, 25m dowolny

Kategoria wiekowa Nazwisko

10 lat Szybowski Grzegorz
15 lat Piechota Edgar

10 lat Szybowski Grzegorz
15 lat Piechota Edgar

Wyscig Australijski 11l 14Biela Inga

16 lat i starsi Kopp Oliwia

15 lat Biela Inga

Wyscig Australijski 11l 14Piechota Edgar

13 lat Chryc Aleksandra
16 lat i starsi Szuba-tata Daria
15 lat Biela Inga

16 lat i starsi Szuba-tata Daria
16 lat i starsi Kopp Oliwia

11 lat Kieronski Marcel
11 lat Kieronski Marcel

8 lat i miodsi Kieronska Maryla

8 lat i miodsi Kieronska Maryla
10 lat Janczyk Mateusz
12 lat Piestrzynska Kinga
10 lat Janczyk Mateusz
11 lat Krysa Kamila

12 lat Janczyk Nikola

11 lat Nowak Alicja

11 lat Krysa Kamila

13 lat Oliwkiewicz Natalia
13 lat Pyrek Nikola

10 lat Panczykowski Wiktor
16 lat i starsi Muranski Kacper
10 lat Panczykowski Wiktor
14 lat Strozik Mikotaj

12 lat Juszczuk Antoni

14 lat Strézik Mikotaj

9 lat Kubicka Gabriela
13 lat Medrysa Martyna

9 lat Kubicka Gabriela
16 lat i starsi Pawelska Dominika
13 lat Medrysa Martyna
10 lat Kalisz Benedykt

14 lat Musiatek Piotr

13 lat Medrysa Martyna
12 lat Juszczuk Antoni

10 lat Kalisz Benedykt

12 lat Herbut Oskar

12 lat Myszkowski Michat
9 lat Ordowska Milena

Rok ur. Czas
08 16.99
03 57.20
08 20.95
03 35.48
03 30.07
02 1:05.75
03 1.05.25
03 32.59
05 32.78
02 35.85
03 37.78
02 1:22.46
02 40.26
07 33.99
07 1:27.82
11 22.33
11 32.41
08 20.38
06 1:24.22
08 20.16
07 37.56
06 1:24.53
07 1:29.98
07 1:44.20
05 1:21.58
05 1:35.06
08 19.86
99 1:01.70
08 21.88
04 1:04.58
06 1:18.05
04 37.26
09 19.43
05 29.86
09 21.00
00 37.29
05 1:23.43
08 18.24
04 41.37
05 33.67
06 32.09
08 23.29
06 1:24.73
06 1:33.88
09 20.79
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12. Kobiet, 100m dowolny 16 lat i starsi Pawelska Dominika 00 1:06.78
12. Kobiet, 1200m dowolny 14 lat Nowak Laura 04 1:09.90
18. Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat Nowak Laura 04 37.28
Jasien Sucha Besk.
Ztoty 13. Mezczyzn, 100m dowolny 16 lat i starsi Pajak Mikotaj 01 55.62
15. Mezczyzn, 50m klasyczny 16 lat i starsi Talaga Maciej 02 36.93
17. Chtopcéw, 100m klasyczny 13 lat Dronski Wojciech 05 1:22.10
1. Dziewczat, 25m dowolny 10 lat Gracjasz Wiktoria 08 15.34
10. Dziewczat, 50m dowolny 11 lat Sowa Barbara 07 34.63
18. Kobiet, 50m grzbietowy 15 lat Habowska Weronika 03 32.40
20. Dziewczat, 100m grzbietowy 11 lat Sowa Barbara 07 1:26.16
5. Dziewczat, 25m klasyczny 8 lat i miodsi Pigtek Hanna 10 31.04
14. Kobiet, 50m klasyczny 15 lat Panek Nikola 03 37.60
7. Dziewczat, 25m motylkowy 10 lat Gracjasz Wiktoria 08 16.79
24. Kobiet, 100m motylkowy 15 lat Panek Nikola 03 1:14.94
Srebrny  36. Chiopcdéw, 50m grzbietowy Wyscig Australijski 11l 11Dronski Wojciech 05 35.59
21. Chtopcéw, 100m grzbietowy 13 lat Dronski Wojciech 05 1:21.59
6. Chtopcow, 25m klasyczny 9 lat Koziot Krystian 09 28.28
37. Kobiet, 50m dowolny Wyscig Australijski 11l 14Panek Nikola 03 30.38
12. Kobiet, 100m dowolny 16 lat i starsi Sikora Aleksanda 97 1:06.54
12. Kobiet, 100m dowolny 15 lat Habowska Weronika 03 1:05.84
5. Dziewczat, 25m klasyczny 10 lat Wrona Maria 08 25.29
14. Kobiet, 50m klasyczny 16 lat i starsi Palcar Marta 00 37.56
16. Dziewczat, 100m klasyczny 12 |at Wrona Ewa 06 1:25.92
9. Wszystkie, 6 x 25m dowolny 10 lat i miodsi Jasien Sucha Besk. 2:03.33
26. Wszystkie, 10 x 50m dowolny 11 lat i starsi Jasien Sucha Besk. 5:25.78
Bragzowy 19. Mezczyzn, 50m grzbietowy 16 lat i starsi Jurzak Michat 02 32.24
10. Dziewczat, 50m dowolny 12 lat Wrona Ewa 06 33.52
20. Dziewczat, 100m grzbietowy 12 lat Parchanska Julia 06 1:24.76
5. Dziewczat, 25m klasyczny 10 lat Wajdzik Zofia 08 33.17
Jordan Krakéw
Ztoty 19. Mezczyzn, 50m grzbietowy 14 lat Mazur Maksymilian 04 36.19
21. Chlopcow, 100m grzbietowy 13 lat Dadej Jakub 05 1:20.64
6. Chtopcow, 25m klasyczny 9 lat Fraczek Adam 09 27.81
9. Wszystkie, 6 x 25m dowolny 10 lat i mtodsi MKS Jordan Krakéw M 1:57.27
Srebrny  11. Chiopcéw, 50m dowolny 13 lat Dadej Jakub 05 32.60
13. Mezczyzn, 100m dowolny 14 lat Mazur Maksymilian 04 1:09.68
23. Chtopcéw, 50m motylkowy 11 lat Stanisz Mikotaj 07 49.07
1. Dziewczat, 25m dowolny 10 lat Koziot Julia 08 17.61
1. Dziewczat, 25m dowolny 8 lat i miodsi Gos Maja 10 23.96
3. Dziewczat, 25m grzbietowy 10 lat Kaczmarczyk Hanna 08 21.74
3. Dziewczat, 25m grzbietowy 8 lat i miodsi Czarnecka Lena 10 23.42
7. Dziewczat, 25m motylkowy 10 lat Koziot Julia 08 20.61
Bragzowy 2. Chtopcow, 25m dowolny 9 lat Kaczmarczyk Jakub 09 20.41
2. Chiopcow, 25m dowolny 8 lat i mtodsi Kurianowicz Wiktor 10 19.60
4. Chiopcéw, 25m grzbietowy 9 lat Fraczek Adam 09 23.24
4. Chiopcéw, 25m grzbietowy 8 lat i miodsi Kurianowicz Wiktor 10 24.09
21. Chiopcow, 100m grzbietowy 11 lat Paluch Igor 07 1:36.20
6. Chtopcow, 25m klasyczny 9 lat Janiga Filip 09 29.99
15. Mezczyzn, 50m klasyczny 15 lat Grzenkowicz Pawet 03 39.10
15. Mezczyzn, 50m klasyczny 14 lat Tokarz Dawid 04 41.85
1. Dziewczat, 25m dowolny 10 lat Kaczmarczyk Hanna 08 18.11
10. Dziewczat, 50m dowolny 11 lat Polowiec Nikola 07 38.29
3. Dziewczat, 25m grzbietowy 9 lat Wyrwiak Julia 09 22.73
3. Dziewczat, 25m grzbietowy 8 lat i mtodsi Siwek Lilianna 10 25.83
18. Kobiet, 50m grzbietowy 16 lat i starsi Krol Zuzanna 02 38.58
20. Dziewczat, 100m grzbietowy 11 lat Kozinska Felicja 07 1:40.22
5. Dziewczat, 25m klasyczny 9 lat Wyrwiak Julia 09 26.61
5. Dziewczat, 25m klasyczny 8 lat i miodsi Czarnecka Lena 10 33.85
14. Kobiet, 50m klasyczny 14 lat Nieciunska Aleksandra 04 45.27
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16. Dziewczat, 100m klasyczny

Limanowa-Swim

Zioty 2. Chtopcoéw, 25m dowolny
4. Chtopcéw, 25m grzbietowy
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
18. Kobiet, 50m grzbietowy
5. Dziewczat, 25m klasyczny
14. Kobiet, 50m klasyczny
Srebrny 2. Chtopcéw, 25m dowolny
4. Chtopcéw, 25m grzbietowy
4. Chtopcéw, 25m grzbietowy
6. Chtopcow, 25m klasyczny
10. Dziewczat, 50m dowolny
12. Kobiet, 100m dowolny
14. Kobiet, 50m klasyczny
Bragzowy 11. Chiopcéw, 50m dowolny
17. Chiopcéw, 100m klasyczny
23. Chtopcow, 50m motylkowy
10. Dziewczat, 50m dowolny
16. Dziewczat, 100m klasyczny

Pro-Swim Krakéw

Ztoty 11. Chiopcow, 50m dowolny
4. Chiopcéw, 25m grzbietowy
23. Chiopcow, 50m motylkowy
25. Mezczyzn, 100m motylkowy
12. Kobiet, 100m dowolny
Srebrny 2. Chitopcéw, 25m dowolny
18. Kobiet, 50m grzbietowy
Brgzowy 13. Mezczyzn, 100m dowolny
22. Dziewczat, 50m motylkowy

Ptywak Bochnia

Srebrny 8. Chiopcow, 25m motylkowy
Bragzowy 2. Chtopcow, 25m dowolny

Solne Miasto Wieliczka

Ztoty 5. Dziewczat, 25m klasyczny
Srebrny 1. Dziewczat, 25m dowolny

UKS SP 8 Chrzanéw

Srebrny 3. Dziewczat, 25m grzbietowy
5. Dziewczat, 25m klasyczny
Brazowy 3. Dziewczat, 25m grzbietowy

Victoria Raciborz
Brgzowy 13. Mezczyzn, 100m dowolny

Wista Krakow

Ztoty 2. Chtopcow, 25m dowolny
19. Mezczyzn, 50m grzbietowy
19. Mezczyzn, 50m grzbietowy
6. Chtopcow, 25m klasyczny
15. Mezczyzn, 50m klasyczny
38. Mezczyzn, 50m klasyczny
25. Mezczyzn, 100m motylkowy
3. Dziewczat, 25m grzbietowy
18. Kobiet, 50m grzbietowy

11 lat

9 lat

9 lat

10 lat

14 lat

10 lat

14 lat

9 lat

9 lat

8 lat i mfodsi
8 lat i mfodsi
12 lat

14 lat

14 lat

13 lat

13 lat

12 lat

13 lat

12 lat

13 lat
8 lat i mfodsi
13 lat
14 lat
14 lat
8 lat i mfodsi
14 lat
14 lat
12 lat

10 lat
10 lat

9 lat
9 lat

9 lat
9 lat
10 lat

16 lat i starsi

8 lat i mtodsi
16 lat i starsi
15 lat

8 lat i mfodsi
16 lat i starsi

Nieciunska Julia

Duchnik Konrad
Kulma Leon
Myszka Roksana
Majoch Zuzanna
Krol Maja

Dzik Wiktoria

Kulma Leon
Duchnik Konrad
Krél Marek

Krél Marek

Wegrzyn Aleksandra
Majoch Zuzanna
Aksamit Gabriela
Twardg Jacek
Twarég Jacek
Aksamit Wiktor
Biedron Wiktoria
Wegrzyn Aleksandra

Podolecki Jakub
Tarasek Igor
Podolecki Jakub
Dzierwa Maciej
Zurkowska Weronika
Tarasek lgor
Zurkowska Weronika
Dzierwa Maciej
Gorlich tucja

Babraj Mikotaj
Babraj Mikotaj

Palmi Julia
Palmi Julia

Szelgg Joanna
Mietkiewicz Kaja
Kura$ Maja

Mrzygtod Michat SR

Barido Wojciech
Wiodarczyk Bruno
Kraus Wiktor
Bando Wojciech
Ry$ Szymon

Wyscig Australijski 11l 14Wiodarczyk Bruno

16 lat i starsi
8 lat i mtodsi
16 lat i starsi

Wiodarczyk Bruno
Swiderski Antonina
Mirowska Zuzanna

07

09
09
08
04
08
04
09
09
10
10
06
04
04
05
05

05
06

05
10
05
04
04
10
04
04
06

08
08

09
09

09
09
08

02

10
00
03
10
00
00
00
10
02

2:00.60

17.40
21.66
21.56
35.30
24.77
39.49
20.38
22.61
21.26
26.63
32.50
1:09.04
40.50
34.82
1:33.65
38.39
32.98
1:26.85

30.81
20.83
33.64
1:27.64
1:.07.14
18.81
36.83
1:11.38
37.96

20.50
18.54

25.72
19.72

22.13
26.31
22.76

57.61

18.13
27.63
33.49
26.13
36.93
31.79
59.57
23.09
33.68
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16. Dziewczat, 100m klasyczny 11 lat Calka Alicja 07 1:36.33
22. Dziewczat, 50m motylkowy 11 lat Calka Alicja 07 40.29
24. Kobiet, 100m motylkowy 16 lat i starsi Mirowska Zuzanna 02 1:11.80
26. Wszystkie, 10 x 50m dowolny 11 lati starsi Wista Krakéw 4 4:59.01
Srebrny  13. Mezczyzn, 100m dowolny 16 lat i starsi Maciag Wojciech 02 57.16
13. Mezczyzn, 100m dowolny 15 lat Kraus Wiktor 03 1:00.06
19. Mezczyzn, 50m grzbietowy 16 lat i starsi Ry$ Tymon 02 30.86
21. Chiopcéw, 100m grzbietowy 11 lat Ptaczek Mateusz 07 1:31.25
15. Mezczyzn, 50m klasyczny 15 lat Skrzyszowski Bruno 03 35.57
17. Chiopcow, 100m klasyczny 11 lat Kasprzycki Adam 07 1:44.20
24. Kobiet, 100m motylkowy 15 lat Schab Zuzanna 03 1:15.00
Bragzowy 11. Chlopcéw, 50m dowolny 11 lat Sanowski Patryk 07 34.62
13. Mezczyzn, 100m dowolny 15 lat Skrzyszowski Bruno 03 1:.01.33
6. Chiopcow, 25m klasyczny 8 lat i mtodsi Targiel Tomasz 10 27.47
15. Mezczyzn, 50m klasyczny 16 lat i starsi Czekanski Piotr 00 42.31
17. Chiopcow, 100m klasyczny 11 lat Sanowski Patryk 07 1:45.35
25. Mezczyzn, 100m motylkowy 16 lat i starsi Macigg Wojciech 02 1:02.19
1. Dziewczat, 25m dowolny 8 lat i miodsi Swiderski Antonina 10 24.36
14. Kobiet, 50m klasyczny 15 lat Schab Zuzanna 03 38.11
9. Wszystkie, 6 x 25m dowolny 10 lat i mtodsi Wista Krakéw 1 2:13.98

Osemka Os$wiecim

Ztoty 11. Chiopcéw, 50m dowolny 12 lat Machulak Kamil 06 31.35
36. Chtopcow, 50m grzbietowy Wyscig Australijski 11l 11Machulak Kamil 06 35.36
17. Chtopcéw, 100m klasyczny 12 |at Machulak Kamil 06 1:25.88
17. Chiopcow, 100m klasyczny 11 lat Konopczynski Szymon 07 1:41.87
23. Chiopcow, 50m motylkowy 12 lat Czerwik Krzysztof 06 34.97
23. Chtopcéw, 50m motylkowy 11 lat Kos Maciej 07 37.04
10. Dziewczat, 50m dowolny 12 lat Miodonska Wiktoria 06 31.85
20. Dziewczat, 100m grzbietowy 13 lat Kryza Maja 05 1:19.97
16. Dziewczat, 100m klasyczny 12 |at Juda Aleksandra 06 1:24.57
22. Dziewczat, 50m motylkowy 13 lat Mayerberg Anna 05 32.81
22. Dziewczat, 50m motylkowy 12 lat Juda Aleksandra 06 33.20
35. Dziewczagt, 50m motylkowy Wyscig Australijski 11l 11Juda Aleksandra 06 33.06
Srebrny  11. Chtopcéw, 50m dowolny 12 lat Czerwik Krzysztof 06 31.73
11. Chiopcow, 50m dowolny 11 lat Kos Maciej 07 34.57
21. Chiopcow, 100m grzbietowy 12 lat Woznicki Dominik 06 1:18.30
17. Chiopcow, 100m klasyczny 13 lat Starzycki Borys 05 1:31.46
17. Chtopcéw, 100m klasyczny 12 lat Wilczak Szymon 06 1:32.02
23. Chiopcow, 50m motylkowy 12 lat Woznicki Dominik 06 35.72
20. Dziewczat, 100m grzbietowy 13 lat Szczurek Julia 05 1:20.89
16. Dziewczat, 100m klasyczny 13 lat Mayerberg Anna 05 1:30.13
22. Dziewczat, 50m motylkowy 12 |at Miodonska Wiktoria 06 37.19
Brazowy 22. Dziewczat, 50m motylkowy 13 lat Szczurek Julia 05 37.77
26. Wszystkie, 10 x 50m dowolny 11 lati starsi Osemka Oswiecim 5:30.21
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